
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/159/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gołdap oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LV/418/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, zmienia się w ten sposób, że w załączniku do uchwały pozycja 

obejmująca L.p. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

8. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Galwieciach 

Gmina Gołdap 

 

19 - 500 Gołdap 

Galwiecie 18 

 

miejscowości: Galwiecie, 

Czarnowo Wielkie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wioletta Anuszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3172


		2025-08-28T11:09:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




